
 
 
 

 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR 
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAMAR 

 
 

RESOLUÇÃO CMS Nº 004/2025 
 
 
 

O Conselho Municipal de Saúde de Cajamar no uso de suas competências conferidas pela Lei Municipal Nº 
1.813/2020, considerando a Reunião Ordinária ocorrida em 27 de março de 2025, realizada no auditório do Complexo de 
Saúde – Avenida Dr. Antônio João Abdalla, nº 1500 – Bairro Cristais – Distrito Jordanésia - Cajamar/SP. 

 

RESOLVE:  
          
Artigo.1º - Aprovar a Comissão Organizadora da 9ª Conferência Municipal de Saúde de Cajamar, com a seguinte composição: 
 
 
 
 

Andrea Marques da Silva Segmento Usuário do SUS - Suplente 
Camila Aparecida Caetano Gonçalves Segmento Gestão - Suplente 
Daniel Gonçalves de Freitas Paulino Apoiador 
Débora de Fátima Massagardi Dias Penteado   Segmento Usuário do SUS - Titular 
Elisabete Braga Miranda Segmento Trabalhador da Saúde – Titular 
Fagner Primo da Rocha Segmento Trabalhador da Saúde - Suplente 
Faviane Gioppo da Silva Segmento Usuário do SUS - Suplente 
Juliana Carvalho Apoiadora 
Luciano José da Silva Apoiador 
Olevina de Fátima Rosa Apoiadora 
Raimundo de Jesus Segmento Usuário do SUS - Titular 
Soraia Caldas dos Santos Apoiadora 
Valdemir do Carmo Batista Apoiador 
Wildson Francisco Sousa Silva Segmento Gestão – Titular 

 

Artigo. 2º - Esta Deliberação entra em vigor, com efeito retroativo a 27 de março de 2025. 

 

 

Cajamar, 27 de março de 2025. 

 
 
 
 

Daniel Gonçalves de Freitas Paulino 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

 


